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Başkan’ın Mesajı

“Bütün cihan bilmelidir ki artık bu devletin

ve bu milletin başında hiçbir kuvvet yoktur,

hiçbir makam yoktur. Yalnız bir kuvvet

vardır; o da hakimiyet-i milliyedir.”

diyor Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal

Atatürk 1 Nisan 1923 tarihinde Meclis’te

gerçekleştirdiği konuşmada.

Mustafa Kemal Atatürk, devletin ve milletin üzerinde hiçbir

iradenin bulunmadığını, tek üstün gücün milletin kendi iradesi

olduğunu en güzel şekilde özetliyor bu ifadesiyle.

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 106. yaşını kutlamanın

mutluluğunu yaşadık geçtiğimiz hafta.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 106’ıncı yıl

dönümünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını

saygı ve minnetle anıyoruz.

Bu anlamlı günün, millî egemenlik bilincimizi daha da

güçlendirmesini; çocuklarımızın başarıyla yetişerek Türkiye’nin

geleceğine değer katmasını temenni ediyoruz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü

tarafından Ulusal Adil Geçiş Stratejisi (AGES) kapsamında

yürütülen sektör istişare toplantıları, inşaat sektörü ile devam etti.

İklim değişikliği ile yeşil ve dijital dönüşümün toplumsal etkilerinin

herkes için en uygun şekilde yönetilmesi amacıyla yürütülen

Ulusal Adil Geçiş Stratejisinin hazırlanmasına yönelik çalışmalar,

katılımcı toplantılarla sürüyor. Küresel düzeyde yürütülen adil

geçiş tartışmaları çerçevesinde; inşaat sektörünün mevcut

durumu, istihdam yapısı, eğitim ihtiyaçları ile yeşil ve dijital

dönüşüm süreçlerinin sektör üzerindeki muhtemel etkilerinin ele

alındığı toplantıya Sendikamızı temsilen Genel Sekreter

Yardımcımız Av. Derya Karademir katıldı.

FAALİYETLERİMİZ

Ulusal Adil Geçiş Stratejisi Toplantıları İnşaat 

Sektörü İçin Gerçekleşti 



İNTES’in iktisadi işletmesi Türkiye MYM, Mesleki Yeterlilik Kurumu

tarafından verilen yetki kapsamında Türkiye genelinde 18 meslekte

mesleki yeterlilik sınav ve belgelendirme faaliyetlerini

sürdürmektedir. Türkiye MYM, İzmir’de OYAK İnşaat’ın OYAK Çiğli

1. Etap Projesi’nde çalışan işçiler için Endüstriyel Boru Montajcısı,

Mordoğan Mormarin Villaları Şantiyesi’nde çalışan işçiler için ise

İnşaat İşçisi mesleğinde sınavlar gerçekleştirmektedir. Teorik ve

uygulamalı sınavları başarıyla tamamlayarak yeterliliklerini

belgeleyen işçiler, mesleki yeterlilik belgeleri ile şantiyelerde

güvenli yapılar inşa etmeye devam etmektedir.

FAALİYETLERİMİZ

Türkiye Mesleki Yeterlilik Merkezi Sınavları  
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TBMM web sayfasında yayımlanan duyuruya göre TBMM Genel

Kurulunda, sosyal medyaya ve doğum iznine yönelik

düzenlemeleri de içeren Sosyal Hizmetler Kanunu ve Bazı

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifinin 9 maddesi

daha kabul edildi.

İş Kanunu'nda yapılan değişiklikle, işçiye, eşinin doğum yapması

halinde verilen ücretli izin süresi 5 günden 10 güne çıkarılacak.

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nda yapılması

öngörülen düzenlemeyle, gebelik ve analık hâliyle ilgili rahatsızlık

ve engellilik durumlarının analık hâli kapsamında değerlendirildiği

süre 8 haftadan 16 haftaya çıkarılacak. Düzenlemeye göre,

sigortalı kadının analığı hâlinde, doğumdan önceki bir yıl içinde

en az 90 gün kısa vadeli sigorta primi bildirilmiş olması şartıyla,

doğumdan önceki 8 hafta ve doğumdan sonraki 16 haftalık

sürede çalışmadığı her gün için geçici iş göremezlik ödeneği

verilecek. Çoğul gebelik hâlinde ise doğumdan önceki 8 haftalık

süreye 2 hafta daha eklenecek.

Erken doğum yapılması hâlinde, doğumdan önce kullanılamayan

süreler doğum sonrası süreye eklenecek. Ayrıca sigortalı kadının,

isteği ve hekimin onayıyla doğuma 3 hafta kalıncaya kadar

çalışabilmesine ilişkin süre “2 hafta kalıncaya kadar” şeklinde

değiştirilecek.

ÇALIŞMA HAYATI 

Doğum İznine Yönelik Düzenlemeleri de İçeren Kanun Teklifi 

TBMM Genel Kurulunda Kabul Edildi
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Enerji Piyasası
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Mimarlık Dünyasına ve Sektörümüze Kıymetli Bir Armağan:

Opus Caementicium

Altında Haftalık Görünüm

Arredamento Mimarlık dergisinde beş yıl boyunca yayımlanan

“Opus Caementicium” yazı dizisinden derlenen kitap, çimento ve

betonun yalnızca teknik bir yapı malzemesi olarak değil;

mimarlık düşüncesi, yapı kültürü ve modern mimarlık mirası

içindeki yeriyle ele alınmasına imkân sunuyor. Kitapta,

Türkiye’den ve dünyadan seçilen yapı örnekleri üzerinden

malzemenin estetik, tarihsel, yapısal ve toplumsal boyutları

değerlendiriliyor. Zengin görsel içeriğiyle dikkat çeken Opus

Caementicium, kalıcı bir başvuru kaynağı niteliği taşıyor.

Dijital olarak herkesin erişimine sunulan bu değerli yayın; sadece

sektörel değil geniş bir okuyucu kitlesine hitap ediyor.

Sektörümüz ve mimarlık dünyası için kalıcı nitelikte bir kaynak

kazandıran ÇEİS’i bu kıymetli çalışması için tebrik ediyoruz.

Kitaba bağlantıdan erişim sağlayabilirsiniz.

YENİ YAYIN

“Çimento Endüstrisi İşverenleri

Sendikası”–ÇEİS tarafından Binat

Mimarlık Medya Grubu iş birliğiyle

hazırlanan Opus Caementicium

kitabı, sektörümüz ve mimarlık

dünyası açısından değerli bir yayın

olarak okurlarla buluştu.

https://ceis.org.tr/wp-content/uploads/2026/04/OPUS-CAEMENTICIUM-KITAP-WEB.pdf


TCMB tarafından açıklanan 2026 yılı Nisan ayında

mevsimsellikten arındırılmış RKGE, bir önceki aya göre 1,4 puan

azalarak 98,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu değerin 100’den

küçük olması Anketin kapsadığı reel kesim temsilcilerinin

ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin azaldığı (kötümser)

görünüme işaret etmektedir.

EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Kesim Güven Endeksi



İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı’nın (KKO) alt detaylara

bakıldığında en yüksek kapasite kullanım oranı %85,0 ile tütün

ürünleri imalatında görülürken, kâğıt ürünlerinde oran %82,6

oldu. En düşük oran ise %59,7 ile deri sektöründe kaydedildi.

Ana metallerdeki KKO oranı 75,1, diğer mineral ürünlerde ise KKO

71,8 olarak gerçekleşti.

EKONOMİDE BU HAFTA

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 



TCMB Para Politikası Kurulu (Kurul) toplantısında politika faizi olan

bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 37’de sabit

tutulmasına karar vermiştir. Böylece Merkez Bankası yıl başından

bu yana politika faiz oranlarını 37’de sabit bıraktı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Faiz Kararı



İnşaat sektörü mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi,

Şubat ve Mart aylarındaki negatif seyrin ardından nisan ayında

pozitif performans gösterdi. Endeks son üç ayda sırasıyla %2,1,

%3,9 azalış ve %3,6 srtış kaydetti. Diğer sektörlerde ise hizmet

sektöründe %3,1, perakende ticaret sektöründe %1,8 azalış oldu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Sektörel Güven Endeksi



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Euro/TL Satış Kuru

EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri
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Dolar Endeksinde Haftalık Görünüm

Dolar endeksi hafta başında İran savaşı ve Hürmüz Boğazı’na

ilişkin haber akışındaki kısmi iyimserlikle gerilese de hafta

ortasından itibaren yeniden toparlandı. ABD-İran görüşmelerinde

ilerleme sağlanamaması ve Orta Doğu’da tansiyonun yüksek

kalması, güvenli liman talebini destekledi.

ABD verileri de doların yönü üzerinde etkili oldu. Haftalık işsizlik

maaşı başvuruları 18 Nisan haftasında 6 bin artışla 214 bine

yükselse de işten çıkarmaların düşük seviyelerde kalması, iş gücü

piyasasının dirençli görünümünü koruduğuna işaret etti. Bu

görünüm, Fed’in faiz indirimine gitme ihtimalini sınırlayarak doları

destekledi.

Öte yandan ABD’de nisan ayı öncü PMI verileri ekonomik

aktivitede toparlanmaya işaret etti. S&P Global bileşik PMI endeksi

marttaki 50,3 seviyesinden 52,0’ye yükselirken, imalat PMI 54,0 ile

yaklaşık dört yılın en yüksek seviyesine çıktı. Bu tablo büyümenin

tamamen zayıflamadığı ancak enflasyon risklerinin canlı kaldığı

algısını güçlendirerek doları destekledi

Parite Durumu: 

Euro/Dolar: Cuma günü ABD-İran görüşmelerindeki iyimserlik ile 

Euro 1,17 seviyelerinin üstüne yükseldi. Dolar/TL : 45 TL bareminin 

üstüne yükseldi.  Euro/TL: Geçtiğimiz haftaya göre Euro hafif 

düşüş gösterdi. 

EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri
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Altında Müzakere Beklentileri ve Petrol Fiyatları Etkili Oldu

Altın fiyatları haftaya, ABD-İran barış görüşmelerine ilişkin

beklentilerin zayıflaması ve petrol fiyatlarındaki yükselişin

enflasyon endişelerini artırmasıyla gerileyerek başladı. Brent

petrolün hafta içinde 105 doların üzerine çıkması, enerji kaynaklı

enflasyon baskılarının yeniden güçlenebileceği ve Fed’in faiz

indirimlerinde daha temkinli kalabileceği beklentisini artırdı. Bu

görünüm, güvenli liman talebi tamamen ortadan kalkmasa da

altının yukarı yönlü hareket alanını daralttı.

Normal koşullarda jeopolitik riskler altına güvenli liman desteği

sağlasa da bu hafta petrol fiyatlarındaki sert yükselişin faiz

beklentileri üzerinden yarattığı baskı daha belirleyici oldu. Dolar

endeksindeki toparlanma ve tahvil getirilerindeki yükseliş de altına

olan talebi baskılayarak fiyatları geri çekti. Ancak cuma günü İran

Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi’nin barış müzakerelerine

katılabileceğine yönelik haber akışıyla ons altın yeniden

toparlandı. Dünya Altın Konseyi verilerine göre ons altın 4.655

dolardan 4.713 dolara kadar yükseldi.

Merkez bankalarının altın talebi ise orta vadeli destek unsuru

olmayı sürdürüyor. Ancak yüksek fiyat seviyelerinin alım hızını

sınırlayabileceği öngörülüyor.

Gram Altın: Kapalıçarşı’da cumartesi günü 6.966 TL’den satış 

gördü. Altın, 10 gün öncesine göre %0,05 değer kazandı. Gram 

altın bir yıl önce, 25 Nisan 2025 tarihinde 4.087 TL’den satılıyordu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm 
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Enerji Piyasası
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Petrol Fiyatlarında Yukarı Yönlü Görünüm 

Altında Haftalık Görünüm

Petrol fiyatları bu hafta Orta Doğu’daki jeopolitik riskler ve

Hürmüz Boğazı’na ilişkin arz endişeleriyle yükseliş eğilimini

korudu. Brent petrol haftanın son işlem gününde 106 dolar

seviyesine yaklaşırken, WTI 96 doların üzerine çıktı.

İran’ın Hürmüz Boğazı’nda bir kargo gemisine yönelik

görüntüler yayımlaması ve ABD-İran görüşmelerinde ilerleme

sağlanamaması, arz güvenliğine ilişkin endişeleri artırdı. Hürmüz

Boğazı’nın küresel petrol ve gaz akışının yaklaşık beşte biri

açısından kritik geçiş noktası olması, fiyatlar üzerinde yukarı

yönlü baskıyı güçlendirdi.

Arz tarafındaki baskı yalnızca fiyatlarla sınırlı kalmadı. Reuters’a

göre Asya rafinerilerinde Orta Doğu kaynaklı ham petrol

tedarikindeki aksama nedeniyle üretim kesintileri derinleşti.

Bölgenin özellikle dizel ve jet yakıtı üretiminde kullanılan orta-

ağır ham petrol arzına bağımlı olması, rafineri çalışma oranlarını

düşürdü ve ürün piyasalarında sıkılaşma riskini artırdı.

ABD tarafında ise EIA’nın haftalık verileri rafineri faaliyetlerinde

sınırlı gerilemeye işaret etti. 17 Nisan 2026 ile biten haftada ABD

rafinerilerinin ham petrol işleme miktarı günlük ortalama 16,0

milyon varil oldu. Bu seviye, önceki haftaya göre 55 bin varil/gün

altında gerçekleşti

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Piyasa Gram Altın Fiyatları/TL

Kaynak: bigpara.com

Kaynak: www.opec.org

OPEC Referans Petrol Sepeti/Dolar
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel

kredi kartları toplamı, 17 Nisan ile biten haftada bir önceki

haftaya göre 66 milyar TL azaldı. Aynı haftada konut kredileri,

artarken ihtiyaç kredileri, bireysel kredi kartı bakiyesi ve taşıt

kredisi azaldı. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli

konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 532,5 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2026 yılının

Ocak-Şubat aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu Devam

Eden Gerçek Kişi Sayısı 333 bin 270 kişi olarak bir önceki yıla göre

%9,1 azaldı. Tüketici kredilerinde 235 bin 53 kişi ile bir önceki yıla

göre %21,3 azalış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

EKONOMİDE BU HAFTA

Para Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam TL mevduatı 17 Nisan ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 819 milyar TL arttı. TCMB verilerine göre

döviz mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 10

milyon dolar arttı, tüzel kişilerde 1,4 milyar dolar azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 10 Nisan ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 3 trilyon c32 milyar TL’ye

yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı

alacaklarının oranı %4,6 olarak kaydedildi. Öte yandan, 10 Nisan

ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

%49,5, tüketici kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %59,7, konut kredisi

faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %36,5 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

EKONOMİDE BU HAFTA

Para Banka İstatistikleri
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde yükseliş sürüyor

17 Nisan itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 2 milyar

246 milyon dolar azalışla 61 milyar 821 milyon dolara geriledi.

Brüt döviz rezervleri, 10 Nisan'da 64 milyar 67 milyon dolar

seviyesinde bulunuyordu. Bu dönemde altın rezervleri de 5

milyar 800 milyon dolar artışla 106 milyar 847 milyon dolardan

112 milyar 647 milyon dolara yükseldi. Böylece Merkez

Bankasının toplam rezervleri 17 Nisan haftasında bir önceki

haftaya göre 3 milyar 552 milyon dolar artışla 170 milyar 915

milyon dolardan 174 milyar 467 milyon dolara çıktı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Piyasaların haftalık karnesi

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksinin haftayı yüzde 1,23 azalışla

14.409,07 puandan tamamladığı haftada; gram altın yüzde 2,40,

avro ise yüzde 0,61 değer kaybetti. Yatırımcıların odağındaki

dolar/TL haftalık bazda yüzde 0,38 yükselişle 45,0240 liraya

çıkarken, yatırım fonları yüzde 0,71 ile haftanın en çok

kazandıran kategorileri arasında yer aldı.

Döviz açığında 7,5 yılın zirvesi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), reel kesimin döviz

açığının Şubat ayında 3,2 milyar dolar artışla 200,2 milyar dolara

yükselerek Temmuz 2018’den bu yana en yüksek seviyeye

ulaştığını duyurdu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Türkiye Yüzyılı Yatırım İçin Güçlü Merkez Programı

Türkiye Yüzyılı Yatırım İçin Güçlü Merkez Programında konuşan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Yüzyılı Yatırım İçin Güçlü

Merkez Programı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye'yi küresel bir

cazibe merkezi hâline getirme amacıyla yakında Meclis'e

sunulacak kapsamlı yatırım teşvik planını duyurdu.

Erdoğan: İmalatcı-ihracatçıya vergi yüzde 9'a iniyor

Finans Merkezi'nde vergi avantajının genişletileceğini belirten

Erdoğan, yüzde 20 olarak uygulanmakta olan kurumlar vergisi

oranının imalatçı ihraçatcılara yüzde 9, genel ihracatçılara ise

yüzde 14 seviyesine çekildiğini dile getirdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

BofA, Türk lirasında carry trade pozisyonunu kapattı

Küresel yatırım bankası Bank of America (BofA), ocakta vadeli

piyasada 46,20 seviyesinden açtığı kısa dolar/TL pozisyonunu,

spot kurun 44,89 seviyesine inmesiyle karla kapattı.

TCMB 94. Genel Kurul tarihi belli oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 94.Genel Kurul

toplantısının 27 Nisan 2026 tarihinde yapılacağı duyuruldu.

TCMB Başkan Yardımcısı Akçay emekli oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkan Yardımcısı

Osman Cevdet Akçay, yaş haddi nedeniyle Başkan Yardımcılığı

ve Para Politikası Kurulu (PPK) Üyeliği görevlerinden ayrıldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD, denizcilik yasası muafiyetini 90 gün uzattı

ABD yönetimi, enerji piyasasında yaşanan aksaklıkların etkisini

azaltmak amacıyla, ABD limanları arasındaki taşımacılıkta

Amerikan gemilerinin kullanılmasını zorunlu kılan Jones

Yasası'na yönelik muafiyeti 90 gün daha uzattı.

Rus ve İran petrolüne muafiyet uzatılıyor

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Hürmüz Boğazı’nın kapalı

kalması nedeniyle petrol arzında sıkıntı yaşama riski yüksek

ülkelerden gelen talepler üzerine, Rusya ve İran’ın deniz yoluyla

yaptığı petrol satışlarına ilişkin yaptırım muafiyetlerinin 30 gün

uzatıldığını açıkladı.

Bessent'ten swap hattı görüşmelerine "rutin" vurgusu

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Körfez ve Asya'daki ülkelerle

yürütülen dolar swap hattı görüşmelerinin uzun süredir devam

eden "rutin" temasların parçası olduğunu belirtti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Warsh'ın senato ifadesi

Trump’ın Fed Başkanlığı için aday gösterdiği Kevin Warsh, ABD

senatörlerinin sorularını yanıtladığı Senato Bankacılık Komitesi

oturumunda, para politikasında bağımsızlığı hayati önemde

gördüğünü ve Trump’a faiz indirimi konusunda herhangi bir

taahhütte bulunmadığını ifade etti.

Fed'e yönelik soruşturmayı kapatma kararı

ABD Adalet Bakanlığı Başsavcısı Jeanine Pirro, ABD Merkez

Bankasının (Fed) binalarının yenilenmesiyle ilgili projede

"maliyet aşımlarını" incelemek üzere başlattığı soruşturmayı

kapatacağını açıkladı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Küresel piyasalarda Merkez Bankası haftası

Küresel piyasalarda geçen hafta Orta Doğu'da gerilimin henüz

sonlandırılamaması ve yüksek seyreden petrol fiyatlarının

etkisiyle karışık bir seyir öne çıkarken, gözler gelecek hafta ABD,

Euro Bölgesi, Japonya ve İngiltere'deki para politikası kararlarına

çevrildi.

ABD ve AB'den kritik mineraller için ortak eylem planı

ABD ve Avrupa Birliği (AB), kritik minerallerin temini ve tedarik

zincirlerinin güçlendirilmesine yönelik ticaret politikaları ve

önlemlerin koordinasyonu için bir eylem planı üzerinde uzlaştı.

Gazze'nin yeniden inşası için 71 milyar dolar gerekiyor

AB, BM ve Dünya Bankası'nın Gazze Hızlı Hasar ve İhtiyaç

Değerlendirmesi (RDNA) adlı ortak raporuna göre Gazze'nin

yeniden inşası için 10 yıl içinde 71,4 milyar dolar harcanması

gerekiyor.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Lufthansa: 20 bin uçuş iptal edilecek

Avrupa'nın en büyük hava yolu şirketlerinden Alman devi

Lufthansa, jet yakıtı fiyatlarındaki artış nedeniyle ekim ayına

kadar planlı 20 bin kısa mesafeli uçuşu iptal etme kararı aldı.

Küresel yetenek açığı %70’i aştı

ManpowerGroup’un 41 ülkede 39 binden fazla işverenle yaptığı

2026 Küresel Yetenek Açığı Araştırması, işverenlerin %70’inin

ihtiyaç duyduğu yetenekleri bulmakta zorlandığını ortaya

koydu.

Tim Cook’a veda

Apple CEO’su Tim Cook, 2011 yılından bu yana sürdürdüğü

CEO’luk görevinden istifa etti. Apple’ın yönetim kurulu,

“Donanım Mühendisliği” biriminin başkan yardımcısı John

Ternus’u yeni CEO olarak atadı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, Cuma günü Reuters'a verdiği

demeçte İran'ın ABD'nin taleplerini karşılamaya yönelik bir

teklif sunmayı planladığını söyledi.

→ Trump, Pakistan'ın da talebi üzerine İran'la ateşkesi "İran

anlaşmaya dair önerisini sunana kadar" uzattığını duyurdu

ancak Hürmüz Boğazı'ndaki ablukanın süreceğini söyledi.

→ Trump, İsrail ve Lübnan arasındaki ateşkesin üç hafta daha

uzatıldığını açıkladı.

→ Hürmüz Boğazı'na mayın döşeyen her türlü deniz aracının

"vurulması" için donanmaya talimat verdiğini açıklayan

Trump ABD mayın tarama gemilerinin şu anda "normal

kapasitenin üç katı" bir tempoyla çalıştığını belirtti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, Hürmüz ablukası kapsamında

ele geçirilen İran bayraklı gemide Çin bağlantılı ekipmanlar

bulduklarını ifade ederek, “Belki de Çin’den bir hediyeydi,

emin değilim. Başkan Şi ile bir anlaşmam olduğunu

sanıyordum ama sorun değil. Savaş böyle bir şey, değil mi?”

açıklamasında bulundu.

→ Lübnan Cumhurbaşkanı Joseph Avn, ABD'nin başkenti

Washington'da bugün İsrail ile yapılacak görüşmede, ateşkes

süresinin uzatılması ve İsrail'in ülkenin güneyindeki

beldelerde sürdürdüğü yıkımların durdurulmasını

isteyeceklerini söyledi.

→ ABD Savunma Bakanlığı, Hint Okyanusu'nda İran petrolü

taşıyan bir tankere helikopterlerle inen ABD askerlerinin

gemiye el koyduğunu duyururken İran'a yardım eden

gemilere müdahale etmeye devam edeceklerini açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İran medyası, Devrim Muhafızları'nın Hürmüz Boğazı'nda üç

kargo gemisine saldırı düzenlediğini, iki gemiye el

konulduğunu ve İran kıyılarına yönlendirildiklerini açıkladı.

→ Birleşmiş Milletler (BM) raportörleri, Avrupa Birliği'nin (AB)

İsrail'in soykırım dahil vahşet suçlarına kadar varan ve isabetli

şekilde belgelenmiş insan hakları ihlalleri nedeniyle, bu

ülkeyle arasındaki Ortaklık Anlaşması'nı acilen askıya almasını

talep etti.

→ ABD Başkanı Donald Trump'ın, Rusya Devlet Başkanı Vladimir

Putin'i 14-15 Aralık'ta Miami'de düzenlenecek G20 Zirvesi'ne

davet etmeyi planladığı bildirildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ 2. Dünya Savaşı'ndan bu yana ilk askerî strateji belgesini

yayımlayan Almanya, Rusya'yı bölgesel güvenliğe yönelik “en

büyük yakın tehdit” olarak tanımladı.

→ Küba'daki "ağır insani kriz"e dair ortak açıklama yayımlayan

Brezilya, Meksika ve İspanya, ABD'nin adını açıkça anmadan

sorunların çözümü için "samimi ve saygılı" diyalog çağrısı

yaptı.

→ İran'ın devrik Şahı Muhammed Rıza Pehlevi'nin oğlu Rıza

Pehlevi, Berlin'de katıldığı bir basın toplantısı sonrasında bir

protestocunun kırmızı boyalı saldırısına uğradı.

→ ABD’nin Louisiana eyaletinde aile içi anlaşmazlıkla başladığı

öne sürülen silahlı saldırıda yaşları bir ila 14 arasında değişen

sekiz çocuk öldü, iki kişi yaralandı.
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BİLİM

Mars’ta yeni yaşam izi

NASA’nın Mars keşif aracı Curiosity tarafından Gale Krateri

içindeki Glen Torridon bölgesinde toplanan örnekler, kızıl

gezegende yaşamın temel bileşenlerinin bulunduğuna dair yeni

kanıtlar ortaya koydu.

Yapılan deney, 3,5 milyar yaşındaki bir kumtaşında 20’den fazla

organik molekül bulunduğunu ve bu moleküller arasında DNA

ve RNA’nın temelini oluşturan N-heterosiklikin de olduğunu

ortaya koydu. Çalışma ekibi, bu molekülün Mars yüzeyinde ilk

kez tespit edildiğini ve azot içeren moleküllerin habercisi

olabileceğini vurguladı.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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